MUNICIiPIO DE CURITIBA

@C‘JRITIHA
i RELACAO DE DEBITOS
USUARIO: 146714
CONTRIBUINTE : FERNANDO RONALD LEITAO
ENDERECO : R. SAO PIO X
NUMERO : 000391 COMPLEMENTO:UN 601 - JARAMA ED BAIRRO: AHU
CIDADE : Curitiba UF:PR
CEP : 80540240
INSCRICAO IMOBILIARIA: 14.0.0059.0026.00-8 SUBLOTE: 0015 INDICAGCAO FISCAL:52.063.016.015-9
Ano Trib. Déb. N2Inscr Valor/Saldo  Acumulado Vara Processo / Titulo Situacao Débito Acordo Ult.Paga
2005 IPT 00 30345 R$ 705,89 R$ 705,89 1M JEE-0014362-28.2014.8.16.0185 Débito em aberto
2006 IPT 00 67803 R$ 668,18 R$ 1.374,07 1M JEE-0014362-28.2014.8.16.0185 Débito em aberto
2007 IPT 00 37325 R$ 632,32 R$2.006,39 1M JEE-0014362-28.2014.8.16.0185 Débito em aberto
2008 IPT 00 31729 R$ 589,95 R$ 2.596,34 2M JEE-0009517-84.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2009 IPT 00 39710 R$ 559,65 R$ 3.155,99 2M JEE-0009517-84.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2010 IPT 00 26384 R$ 520,72 R$ 3.676,71 2M JEE-0009517-84.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2011 IPT 00 26759 R$ 480,54 R$ 4.157,25 2M JEE-0009517-84.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2012 IPT 00 27762 R$ 450,99 R$ 4.608,24 2M JEE-0009517-84.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2013 IPT 00 27773 R$ 416,99 R$ 5.025,23 1M JEE-0014362-28.2014.8.16.0185 Débito em aberto
2014 IPT 00 26783 R$ 382,00 R$ 5.407,23 Débito em aberto
2015 IPT 00 40429 R$ 367,39 R$ 5.774,62 Débito em aberto
2016 IPT 00 33737 R$ 356,96 R$ 6.131,58 Débito em aberto
2017 IPT 00 36663 R$ 351,79 R$ 6.483,37 Débito em aberto
2018 IPT 00 81960 R$ 148,86 R$ 6.632,23 Débito em aberto
2018 TCL 00 81961 R$ 353,63 R$ 6.985,86 Débito em aberto
2019 IPT 00 82577 R$ 156,99 R$ 7.142,85 Débito em aberto
2019 TCL 00 82578 R$ 345,19 R$ 7.488,04 Débito em aberto
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